
Contacto

Teléfono +34 958248107
Fax +34 958248256
Correo Electrónico contratacion@granada.org

Dirección Postal

Avenida Fuerzas Armadas s/n
(18071) Granada España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 107/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-06-2019 a
las 12:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Granada
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fMKHoWxMCQ4%3D

Objeto del Contrato: Suministro del derecho de actualización de 6 licencias Suse Linux Enterprise Server

Presupuesto base de licitación
Importe 13.915 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.500 EUR.

Clasificación CPV
48620000 - Sistemas operativos.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SOLUTIA INNOVAWORLD TECHNOLOGIES, S.L.
NIF B91447193

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.894,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.971,93 EUR.

Información sobre el Contrato

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fMKHoWxMCQ4%3D


Lugar

Salón de Comisiones

Mesa Contratación

Apertura sobre administrativa
El día 25/10/2018 a las 13:00 horas

Lugar

Salón de Comisiones

Dirección Postal

Plaza del Carmen, s/n
(18071) Granada España

Mesa Contratación

Apertura sobre administrativa
El día 04/10/2018 a las 13:00 horas
Dar cuenta informe valoración sobre 2 “Criterios
evaluables de forma automática” e inicio procedimiento
baja temeraria

Lugar

Salón de Comisiones

Dirección Postal

Plaza del Carmen s/n
(18071) Granada España

Mesa contratación: apertura sobres 1 y 2

Apertura sobre oferta económica
El día 21/09/2018 a las 13:00 horas

Ofertas recibidas 4

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 14/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por obtener la mayor puntuación conforme a los criterios establecidos en los Pliegos
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 14/09/2018 a las 12:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público



Dirección Postal

Plaza del Carmen, s/n
(18071) Granada España

Dar cuenta informe baja temeraria, informe valoración
sobre 3 "Criterios evaluables de forma automática" y
propuesta adjudicación

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OeRB1khst8%2Brz 3GQd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004170139 |  2019-660068 | Tue, 25 Jun 2019 12:13:18:683 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159226030781403494636692668666049668610 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OeRB1khst8%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D

